rl]l

l[]

2.

i|i,i

]

ii,

li

цш

lr

i

lt

tш

I,iJ

"/Ь /;9312
и"iл /л/Z",/"

{!{ýýi,)
й"%;щ
WZ@й

п. Ленинский

О заключеЕии муниципального контракта

На основании Федерального закона Российской Федерации сТ. 93 Ч.1

кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
государственных и муниципаJIьных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному уrrравляющему закJIючить муниципапьный контракт IIа

электроэнергии) с единственным tIоставщиком, подрядчиком, исполнителем.

икз 2зз | 4020461,7з 1 4020 1 00 1 005000 1 3 5 |з241

J.

кПоставку,

установить источник финансирования - бюдхtет городское поселение кпоселок Ленинский>

в сум},{е: ] 3б7 19-,, б poltH -|rlr.7,lltoH пlрtlспlа tuесlпьdесяпl cetlb п7ысяч чеlпьtресl]1а

dевяносmо се,uь) рубlLей 78 копеелi,

Опубликовать N,Iуниципа-цьный контракт на <Поставку электроэнергии) на официальном
,,

сайте www.zakupki. gov.ru

глава поселения Гордиенко

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок лЕНИнСкиЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон>

РАСПОРЯЖЕНИВ

к8> декабря2O2З г,

сАхА ерос{}YYБYлYкэтин
"АлдАн ороЙуонА"

мунищиIIАльý{Ай ороЙуонун
*лЕншнскэЙ БФhYалэгэ,

КУОРАТ ТYОJIБЭТИН
ДЪАhАJIТАТА

дьАhАл

Nb 512

п.8 Ns 44-ФЗ
обеспечения

i]

lilll

\

lilll-